INDICAÇÃO Nº 166/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

                               INDICAMOS, ao sr. Prefeito Municipal, que determine ao

Departamento de Estradas que realize a manutenção da estrada do Sítio São Camilo.

JUSTIFICATIVA

Apresentamos a presente Indicação, atendendo a pedido de usuários da

estrada, a qual fica próximo ao sítio do sr. Zé da Inhana, sentido à saudosa Maria Mathias, de

frente ao Marquinho que trabalha no Supermercado Souza.

SALA DAS SESSÕES, em 05 de abril de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente